ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: bookmark1]ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025 г.                                                                           № 29-п
                                                     с. Шерагул

О признании утратившим силу постановления администрации Шерагульского сельского поселения от 03.02.2020 года № 12-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»»

В связи с признанием с 01.01.2025 года утратившим силу Закона Иркутской области от 03.11.2016 года № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения» в соответствии с  Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 47  Устава Шерагульского муниципального образования:

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Шерагульского сельского поселения от 03.02.2020 года № 12-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шерагульского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шерагульского
сельского поселения                                                           П.А. Сулима